
1 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016                

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

Quarta-Feira, 29 de Janeiro de 2025 Ano X—Edição Nº 790 

 

 

 

 

 

 

 

 

ERRATA DO AVISO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº005/2025........................................................pg.02 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br


2 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016  

Quarta-Feira, 29 de Janeiro de 2025 

ATOS OFICIAIS 

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – BAHIA 
CNPJ Nº 13.226.618/0001-16 

ERRATA DO AVISO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº005/2025 

 

 

A Câ mârâ Municipâl de Riâchâ o do Jâcuí pe – Bâhiâ, no uso de suâs âtribuiço es, tornâ pu blicâ âos interessâdos â ERRATA 
do AVISO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº005/2025, Processo âdministrâtivo nº 012/2025 publicâdo 
no Diâ rio Oficiâl dâ Câ mârâ, referente â : Contratação de empresa para a prestação de serviços nas áreas de desen-
volvimento, implantação e manutenção de software de Sistema Web de Folha de Pagamento e Recursos Huma-
nos, Sistema Web de Patrimônio Público, Sistema de Portal do Servidor(Contracheque online) para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Riachão do Jacuípe/BA. Publicâdo no Diâ rio Oficiâl dâ Câ mârâ 
em Quârtâ – Feirâ, 15 de Jâneiro de 2025 - ANO X – EDIÇÃO N°782. 

 

-  ONDE SE LÊ:  

 

- LEIA-SE: 

 

 

Riâchâ o do Jâcuí pe – Bâhiâ, 29 de Jâneiro de 2025. Franklin dos Santos Santana  – Presidente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJETO Contrâtâçâ o de empresâ pârâ â prestâçâ o de serviços nâs â reâs de desenvol-
vimento, implântâçâ o e mânutençâ o de softwâre de Sistemâ Web de Folhâ 
de Pâgâmento e Recursos Humânos, Sistemâ Web de Pâtrimo nio Pu blico, 
Sistemâ de Portâl do Servidor(Contrâcheque online) pârâ âtender âs neces-
sidâdes dâ Câ mârâ Municipâl de Vereâdores de Riâchâ o do Jâcuí pe/BA. 

VALOR GLOBAL R$ 33.600,00(Trintâ e Tre s Mil e Seiscentos Reâis) 

OBJETO Contrâtâçâ o de empresâ pârâ â prestâçâ o de serviços nâs â reâs de desenvol-
vimento, implântâçâ o e mânutençâ o de softwâre de Sistemâ Web de Folhâ 
de Pâgâmento, Recursos Humânos e Sistemâ Web de Pâtrimo nio Pu blico, 
pârâ âtender âs necessidâdes dâ Câ mârâ Municipâl de Vereâdores de Riâ-
châ o do Jâcuí pe/BA. 

VALOR GLOBAL R$ 21.600,00(Vinte e Um Mil e Seiscentos Reâis) 

 Ano X—Edição Nº 790 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2025-01-29T21:22:03-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento




